

T.C.
BOLU İLİ
Mahalli Çevre Kurulu

TOPLANTI TARİHİ :12/10/2023
KARAR SAYISI :93

KARAR

Valilik Makamının 06/10/2023 tarihli ve E-31413276-050.01.04-7597900 sayılı çağrı yazıları üzerine ekli listede isim, unvan ve imzaları bulunan üyelerin katılımıyla Vali Yardımcısı Sn. Dr. Abdullah Abid ÖZTOPRAK Başkanlığında, Valiliğimiz hizmet binasında bulunan Kartalkaya Toplantı Salonunda 12/10/2023 Perşembe günü saat 10:00'da toplanılarak;

1- 22.05.2015 tarihli ve 29303 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Sürekli Atıksu İzleme Sistemleri Tebliği'nin 26. Maddesinde; "Bakanlık gerekli gördüğü takdirde kurulu kapasitesi 10.000 m3/gün'den daha düşük debili tesislere izleme sistemi kurulmasını sağlar." hükmü kapsamında;

- a) İlimizde faaliyet gösteren tüm kesimhaneler (Ak Piliç Tic. Ltd. Şti., Er Piliç Entegre Tavukçuluk Üretim Pazarlama Ve Ticaret A.Ş. (Mudurnu ve Göynük kesimhaneleri), Best Tavukçuluk Hayvancılık San. ve Tic. A.Ş.), Gerede Jelatin San. Tic. A.Ş., Halavet Gıda Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi ve Linter Tekstil A.Ş. tesislerine ait atıksu arıtma tesislerinin çıkışına, atıksu debisi ve kirlilik yükü takibinin online yapılabilmesi amacıyla Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nün yazısının tebliğ tarihinden itibaren 8 (sekiz) ay içerisinde SAİS (Sürekli Atıksu İzleme Sistemi) kurdurulması ve Bakanlık online izleme sistemine dahil edilmesi,
- b) Valiliğimizin 05.05.2023 tarihli ve 91 karar sayılı ve 28.07.2023 tarih ve 92 sayılı Mahalli Çevre Kurulu Kararları ile Bolu Belediyesi kollektör hattına bağlı olan ve hattan ayrılarak münferit atıksu arıtma tesisi kurulması kararı alınan Er Piliç Entegre Tavukçuluk Üretim Pazarlama Ve Ticaret A. Ş., Beypi Beypazarı Tar. Ür. Paz. San. Tic. A.Ş. işletmelerinin ve Bolu Karma ve Tekstil İhtisas Organize Sanayi Bölgesinin kendilerine verilen süre içerisinde tamamlayacakları atıksu arıtma tesislerine SAİS (Sürekli Atıksu İzleme Sistemi) kurulumlarını yaparak Bakanlık online izleme sistemine dahil edilmesi,
- c) Gerede Organize Sanayi Bölgesinde kurulması planlanan atıksu arıtma tesisi çıkışına SAİS kurdurulması ve Bakanlık online izleme sistemine dahil edilmesi,
- d) Bolu Belediyesi Atıksu Arıtma Tesisi kollektör hattına bağlı olan Narven Sağlık Termal Turizm İnşaat Madencilik Sanayi Ve Ticaret A.Ş. ve Arçelik A.Ş. tesislerinin sistemden ayrılarak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nün yazısının tebliğ tarihinden itibaren 1 (bir) yıl içerisinde münferit atıksu arıtma tesisi kurmaları

Hususları Oy birliği ile kararlaştırılmıştır.

T.C.
BOLU İLİ
Mahalli Çevre Kurulu

TOPLANTI TARİHİ :12/10/2023
KARAR SAYISI :93

 Dr. Abdullah Abid ÖZTOPRAK Bolu Valiliği Başkan	 Gülten ÖZAYDIN Bolu Belediye Başkanlığı	 Uzm.J.VIII Kad.Çvş. Murat GÜRSOY İl Jandarma Komutanlığı
 Halil SÖNMEZ İl Emniyet Müdürlüğü	 Harun ATAY İl Özel İdaresi	 Necmi AÇIKGÖZ İl Müftülüğü
 Selman TETİK İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü	 Ali GÜLEN İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü	 Oğuzhan KURT Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü
 TKİ Göynük Kontrol Müdürlüğü	 Hasan ÇELİK İl Defterdarlığı	 İbrahim KUNUK İl Milli Eğitim Müdürlüğü
 Dr. Büşra DELİGÖZ İl Sağlık Müdürlüğü	 Murat TURGUTALP Ulaştırma XIII.Bölge Müdürlüğü	 Fahri TETİK İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
 Seçkin ALTINDAŞ İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	 Mustafa GÖZLER Orman ve Su İşleri Bakanlığı IX. Böl. Müd. Bolu Şube Müdürlüğü	 Melih YAMAN Sanayi ve Ticaret Odası Başkanlığı